（〒　　　　-　　　　　）

TEL　　　　(       )

（〒　　　　-　　　　　）

TEL　　　　(       )

　減免を受けようとする事由として、該当する項目に〇を付けてください。

備考　　この申請書に登記事項証明書、登記簿抄本、定款写等を添付してください。

光市税条例第５１条第２項の規定により、法人等の市民税の減免を申請します。

法人等の市民税の減免申請書

納
税
義
務
者

所 在 地

　　　　　　年　　　　月　　　　日 ふ り が な

名 称

　光　市　長　様
代表者氏名 印

法 人 番 号

本

社

名 称 代 表 者 職 氏 名

所 在 地 法 人 番 号

設 立 登 記
年 月 日

・　　　　　・ 事 業 種 目
資本の金額
又は出資金額

円

事 業 年 度
年　  　月   　日から
年　　  月　 　日まで

納 期 限 　　　　年　　　月　　　日 税 額 円

支
店
等

名 称 代 表 者 職 氏 名

所 在 地
設 置
年 月 日   ・　　　・

減
免
申
請
理
由

収 益 事 業
の 有 無 有　　・　　無

光市税条例第51条第1項

□　第４号 公益社団法人及び公益財団法人

□　第５号 地方自治法第260条の2第1項の認可を受けた地縁による団体で、収益事業を行わないもの

□　第６号 特定非営利活動促進法第2条第2項に規定する法人で、収益事業を行わないもの

□　第７号 社会事業又は公益事業を行う法人でない社団又は財団で、代表者又は管理人の定めのあるもの

　　　　　　　　　で、収益事業を行わないもの